
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0398, de 23 de março de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

14.03.2016,
considerando o Memorando n° 24/DIRGE-CM, datado de

RESOLVE

incluir MICHEL CORC1 BATISTA, matricula SIAPE n° 280540, na
Portaria n° 1012, de 25.06.2014, que designa o Colegiado do Curso de Mestrado Profissional
em ensino de Físicado Câmpus Campo Mourão.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

\NTARELLI

Reitor


